
Grad Ogulin, Bernardina Frankopana 11; OIB: 58264108511; Tel. 047/522 612;  Faks.  047/522 821; E-pošta: grad-ogulin@ogulin.hr 
 

  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   GRAD OGULIN 

 GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/17-01/101 
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin; 06. prosinca 2017. 
 
  
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 25/09 i 12/13) 
Gradonačelnik Grada Ogulina dana 06. prosinca 2017. godine donio je sljedeći 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

I. 
 Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Prijedlog Odluke o izboru osoba kojima se povjerava 
obavljanje poslova zimske službe i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

II. 
 
 Tekst Prijedloga Odluke iz točke I. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
Dostavlja se:  
1. Gradsko vijeće Grada Ogulina, 
2. Privremenim Pročelnicama Upravnih odjela, 
3. Pismohrana. 

  GRADONAČELNIK 
 
  _________________________ 
  Dalibor Domitrović, ing. 

 
  


